

Vybavení	Typ	Počet kusů/párů		Cena za mj vč. DPH	Celkem vč. DPH	Rozpočtová položka	Účel
dalekohled 8x56	Dalekohled Fomei 8x56 DCF Leader FMC	1	ks	7 731,90 Kč	7 731,90 Kč	5137	Majetek k evidenci
hadice sací přenosného příměšovače 5 m		1	ks	1 318,90 Kč	1 318,90 Kč	5139	Materiál - obměna stávajícího vybavení
kartáč průtokový na mytí s hadicí 25 x 10		1	ks	1 573,00 Kč	1 573,00 Kč	5139	Materiál - obměna stávajícího vybavení
kladivo 3 kg		1	ks	937,75 Kč	937,75 Kč	5139	Materiál - obměna stávajícího vybavení
kulový kohout přenosný 75 typ AWG		1	ks	4 477,00 Kč	4 477,00 Kč	5139	Materiál - obměna stávajícího vybavení
nádoba na úkapy		1	ks	496,10 Kč	496,10 Kč	5139	Materiál - obměna stávajícího vybavení
nádoba na sorbent 50 l se širokým výkmem		1	ks	1 633,50 Kč	1 633,50 Kč	5139	Materiál - obměna stávajícího vybavení
prodlužovací kabel 230 V, 25 m na navijáku s domovní zástrčkou 16 A a dvěma domovními zásuvkami 16 A na navijáku		2	ks	1 790,80 Kč	3 581,60 Kč	5139	Materiál - obměna stávajícího vybavení
propojovací kabel 230 V, 1 m, průmyslová zástrčka/domovní zásuvka, krytí IP 44		1	ks	810,70 Kč	810,70 Kč	5139	Materiál - obměna stávajícího vybavení
propojovací kabel 230 V, 1 m, domovní zástrčka/průmyslová zásuvka, krytí IP 44		1	ks	822,80 Kč	822,80 Kč	5139	Materiál - obměna stávajícího vybavení
příměšovač přenosný – typ ZZR AWG	ZZR AWG	1	ks	6 836,50 Kč	6 836,50 Kč	5137	Majetek k evidenci
rozvaděč 3 x 230 V		1	ks	8 820,90 Kč	8 820,90 Kč	5139	Materiál - obměna stávajícího vybavení
rychloucpávka kanálová		1	ks	11 325,60 Kč	11 325,60 Kč	5139	Materiál - obměna stávajícího vybavení
skříňka s nástroji:	Peli™ kufr vybavený nářadím pro HZS	1	ks	22 990,00 Kč	22 990,00 Kč	5137	Majetek k evidenci
stativ pod halogenový světlomet výšky 2,2 m		2	ks	1 694,00 Kč	3 388,00 Kč	5139	Materiál - obměna stávajícího vybavení
světlo LED 50 W, aku, světelný tok nejméně 4500 lm	narex	2	ks	3 787,30 Kč	7 574,60 Kč	5137	Majetek k evidenci
stříkačka džberová	ermak	1	ks	6 013,70 Kč	6 013,70 Kč	5139	Materiál - obměna stávajícího vybavení
světlo výstražné přenosné, oranžové barvy (akumulátorové v provedení LED, v přenosném obalu po 6 ks s dobíjením)	puky	1	ks	4 265,25 Kč	4 265,25 Kč	5137	Majetek k evidenci
svítlna ruční s dobíjecími akumulátory typ Adalit L 2000 – L v provedení LED	Adalit L 3000	4	ks	5 590,20 Kč	22 360,80 Kč	5137	Majetek k evidenci
štipací sekera, násada dlouhá nejméně 70 cm	Fiskars X25	2	ks	1 919,06 Kč	3 838,12 Kč	5139	Materiál - obměna stávajícího vybavení

celkem 120 796,72 Kč

majetek 71 759,05 Kč
materiál 49 037,67 Kč